

- Tid och plats:** 4 sep 2024 kl 08.30-10.30 Indalsälven hus 3 plan 3 samt via teams
- Ärende:** Politiskt råd för vårdval
- Beslutande ledamöter:** Jakob Eiserman (s) ordförande
Margareta Mahmoud Persson (kd) via teams
Peter Bodemyr (v)
Jörgen Larsson (c) via teams
- Övriga närvarande:** Lena Weinstock Svedh, kval handläggare
Christin Jonsson, beställarchef via teams
Anna Hallenberg, bedömningstandläkare
Anita Ternvall, handläggare tandvård
Malin Torma, handläggare tandvård

	Ärende	Anteckning
1	Mötet öppnas Justerare utses	Ordförande Jakob Eiserman öppnar mötet. Jörgen Larsson utses som justerare
2	Genomgång av föregående minnesanteckningar	Lämnades till handlingarna
3	Mötesplanering hösten 2024	7 oktober kl 8.30-12, digitalt med fokus på förfrågningsunderlagen 2025 för hälsoval och tandvård för barn 4 nov kl 8.30-12, fysiskt möte med inbjudna gäster från folkhälsoenheten och kris/beredskap 9 dec kl 13-16, digitalt
4	Information om beslut kring ålder för kostnadsfri tandvård för barn och unga 2025	Anna H redovisade förslag till ny lagstiftning om kostnadsfri tandvård för 3-19 åringar. Beslut väntas senare i höst. Redovisning av SKR:s vägledning av övergångsregler för patienter med påbörjad behandling som inte hinner avslutas innan nya lagen träder i kraft. Påbörjar diskussion om hur Region Jämtland Härjedalen ska förhålla sig kring detta. För att ta ställning krävs underlag för vad detta beräknas kosta utifrån alternativet kapitering eller ersättning utifrån faktisk åtgärd. Kom ihåg att i beräkningen ta med eventuell ökning för administrativa kostnader. Förslag presenteras vid nästa möte. Se PP i bilaga
5	Förfrågningsunderlag Allmäntandvård för barn och unga vuxna 2025	Den stora förändringen blir anpassning till den ändrade lagstiftningen och samt övergångsregler för detta. I övrigt föreslås endast strukturella förändringar och en korrigerig från folkhälsoenheten. Förslag redovisas vid nästa möte.

		Med anledning av den artikelserie som gjordes i ÖP under våren kring tandvården diskuterades huruvida Elin Hoffner, som politisk ansvarig för folktandvården ska bjudas in till leverantörsträffarna. Rådet föreslår att hon kan bjudas in till en kommande träff, frågan ställs då till rådet när det är lämpligt.
6	Önskad förändring S6	Förslag från läkare som jobbar med Allvarliga Ospecifika symtom (AOS) är lämnat till Hälso- och sjukvårdsledningen (HSL) om en utökning av rätt till ersättning inom tandvårdsstödet för gruppen S6. Beräkning av kostnader behöver göras innan frågan kan tas vidare. Se PP. Om HSL väljer att gå vidare med förslaget krävs ett politiskt beslut och frågan tas då upp i detta råd.
7	Övriga frågor	<p>Lena WS avslutar sitt uppdrag i rådet efter mötet i oktober då beställarchef Christine Jonsson tar över.</p> <p>För kännedom inkom i juni en handling från externa hälsocentraler inom hälsovalet som främst handlar om underskottskompensation. Finns att läsa i RS/424/2024.</p> <p>Vård- och omsorgsanalys har gett ut en rapport om "Vården ur befolkningens perspektiv". Finns att läsa under bifogad länk.</p> <p>Lena föreslår att det läggs till en stående punkt kring process och ärenden från Lokala primärvårdsrådet för omställningen till nära vård, vilket rådet godkänner</p> <p>Socialstyrelsen presenterar idag via webinarium uppföljning kring omställningen för God och nära vård. Går att se i efterhand under bifogad länk</p>
8	Nästa möte	7/10 kl 08.30-12 via teams

Anteckning gjord av Lena Weinstock Svedh